Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2301/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
limpeza de bueiro na Rua Padre
Antonio Correa próximo ao nº 278 e
273, no Bairro Jardim da Conquista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar limpeza de bueiro na Rua Padre
Antonio Correa próximo ao nº 278 e 273, no Bairro Jardim da Conquista.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores dos  referido bairro,
informando que os dois bueiros estão entupidos e sai uma água suja e com
cheiro ruim.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de julho de 2021.

Carlos Fontes
Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9R5G4S4S4U0U3W5
		2021-07-21T16:47:43-0300